КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от  27 февраля 2018 года  № 11
с. Карпогоры

Об исполнении соглашений о передаче полномочий по осуществлению внешнего финансового муниципального контроля

Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной комиссии Пинежского муниципального района Абросимовой Елены Павловны об исполнении соглашений о передаче полномочий по осуществлению внешнего финансового муниципального контроля, Координационный Совет представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва  РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении соглашений о передаче полномочий по осуществлению внешнего финансового муниципального контроля принять к сведению.

2. Рекомендовать главам муниципальных образований поселений соблюдать статью 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Рекомендовать главам муниципальных образований поселений своевременно представлять годовой отчет об исполнении бюджета в Контрольно-счетную комиссию Пинежского муниципального района для проведения внешней проверки.

Председатель Координационного совета                                             Н.Л. Шехина